Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Измаил 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Никона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца.
Протокол Совета ИВО №1 от ноябрь 2023
Утверждаю. Глава подразделения С.Т
Присутствовали
1. Ж. О
2. Б.С
3. Р.А  (он-лайн)
4 . С.Л.
5. Д.Л.
6.Ш.Н (он-лайн)
7. С.Н
8. Г.Г (он-лайн)
9. С.О
10. Ч.О
11. В.Н (он-лайн)
12. К.Ю (он-лайн)

Состоялись
1. Перевод ИВ Иерархии ИВО в состав ИВДИВО нового формата 1024-ричного явления Большого Космоса.
     2.Перевод здания подразделения ИВДИВО Измаил в 46  архетипическую Метагалактику и 14 архетипическую Октаву
   3. Стяжание Зданий подразделения в 46 и 47 архетипических Метагалактиках и в 14 Октаве.
  4. Перевод Компетенций в 46 архетип
.4. Перенос 4-х Частно служебных зданий. Стяжание 256-ти инструментов.
5. Переход в 15 октаву.

Решения
1. Разработка новых возможностей привлечения на первый курс Посвящённого. Рекомендации Владык Синтеза.
2. Разрабатывать ФА каждому индивидуально по архетипическим Метагалактикам. Разработка ФА подразделения на основе индивидуальной разработки. (отв. /Аватаресса ВШС Ж.О)
 3. Разработка Частей для граждан территории проводить по пятницам  Главами организаций по горизонтам.
Составила Глава подразделения С.Т.
Согласовано с ИВАС КХ. 12.11. 23.

Протокол Совета ИВО №2 от ноябрь 2023
 Утверждаю. Глава подразделения С.Т
Присутствовали
1. Ж. О
2. Б.С
3. Р.А  (он-лайн)
4 . С.Л.
5. Д.Л.
6.Ш.Н (он-лайн)
7. С.Н
8. Г.Г (он-лайн)
9. С.О
10. Ч.О

Состоялись.
1.Перевод здания подразделения в 47 архетипы Метагалактик.
2. Стяжание РС и НР, Части ИВАС КХ. Части ИВО. Перевод Компетенций.
3. Стяжание здания подразделения в 15-й арх. Октаве, самостоятельно (рекомендация ИВАС КХ по ИВДИВО).
4.Трансляция и стяжание 4-х Частных ИВДИВО-зданий.
.5. Рекомендации 100 Синтеза, Москва – обновление ядра Абсолютного Огня в  каждом архетипе.

Решение.
1.Ведение утренней практики Царств и Стихий в потенциализации граждан территории ответственности (по воскресеньям, отв АватарессаИВО О-м-п ИВДИВО-Энергопотенциала. С.О.
2. Разработка  Архетипическй Метагалактической  Части подразделения Абическое тело спецификациями 17-ти организаций подразделения. (отв. Глаы организаций)
Важность включениеяДП в работу соответствующих Горизонтов. Разработка новых возможностей горизонтами Служения. Отчёты, сообщения, совещания. Отв. Главы организаций.
  Составлено итогами Совета ИВО Глава подразделения С.Т
                                                                             Утверждено ИВАС КХ.

Протокол Совета №3 от ноябрь 2023
Утверждаю.   Глава подразделения С.Т
Присутствовали
1. Ж. О
2. Б.С
3. Р.А  (он-лайн)
4 . С.Л.
5. Д.Л.
6.Ш.Н (он-лайн)
7. С.Н
8. Г.Г (он-лайн)
9. С.О
10. Ч.О

Состоялись
1.Переход в 528 архетип ИВДИВО: Стяжание 16 архетипическй октавы Соль ИВДИВО Октавы Бытия. Стяжание 513-ти Базовых Частей, Части ИВАС КХ, Части ИВО. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения, перенос компетенций.
2. Перенос 4-х Частных ИВДИВО-зданий в  16 Октаву.
3. Стяжание здания подразделения в 16-й Октаве. Стяжание 65-ричного Столпа подразделения.
4. Тема: Созидательность Информационным Синтезом ИВО, Аватаресса ИВО  О-м-п  ИВДИВО-Инфориции и Синтеза Чстностей ИВО. С.Н

Решения
1.Каждому ДП включиться в наработку взаимодействия с АИ ИВО выходом на соответствующие этажи их фиксации.
2. Своевременный набор Практик 35 Синтеза проведённого на территории подразделения.
3. Фиксация Станцы каждой Теофы в  «Праздники ИВДИВО» проведённой на территории подразделения и каждому гражданину..

                                                                         Составила Глава подразделения С.Т
                                                                                                Утверждено ИВАС КХ.